Capitulū**Sextū**

ti non i solo pane vīvit homo.
s̄m om̄i verbo qđ p̄cedit de
ore dei. ad l̄ram enim frequēs
spūalis cibi studiū gulā restri
git. se cūdō ē moderata occupa
cō. vñ pū. xxi. desideria occi
dunt pigrū. noluerunt enī q̄c
q̄ man⁹ ei⁹ opari. tota die cō
cupiscit i desiderat ad l̄ram nā
q̄ aures otiosi desiderat rumo
res. oculi vanitates. nos gulo
sa. Tercium est elongacō ab
hijs que dāt occasionem exce
dendi i cibo a potu. Sicut fūt
delectabilitas. vāetas. vel m̄
mietas cibor. fugere enī i vi
cio gule sicut luxurie victorio
sum est. Vnde gen. iii. 82. Vi
dit mulier lignū q̄d bonū ess̄
ad vescendū. a pulch̄ oculū.
aspectuq̄ delectabile tulit de
fructu illi⁹ i comedit Quartū
est cōsideāre frequēter qualis
post mortē caro sit futura. Qd
doc̄ greg. dicens Nihil adeo
val̄ ad dōmandā carnis deside
ria; sic cogitare qualis sit futu
rā mortua. Quintum est me
ditacō eterne cene quā nō v̄l
tarde gustabūt q̄i p̄adio hu
iis seculi se filiq̄s p̄corz refi
tūt. Sic etiā cēnā audie gusta
re neqt̄ qui i p̄adio se reple
uit. vñ math. v. b̄t̄ q̄ esuriūt
a sitūt iustitiā. q̄m ip̄i saturabūt.
Si b̄t̄ q̄ esuriūt: ergo
beatores q̄ saturabūt. **Sextū**

Sextum

Præceptū

est consideracō malorū q̄ gula fa-
cit in secūdo mēbro tactorū. Nā
trīplicē infert mortē: culpe. cor-
pis. et ētē dānacōis. Vñ Job
·vi. gustāē q̄s poterit. qd̄ gustā-
tū affert mortē. nā sic cū prudē-
tissimā mēsura sumitur medicinā
vñ tyriaca: sic sumi debet discre-
tissimē vīctualia. Septimū ē cōsi-
deracō penitē xp̄i i se a mēbris
suis. Tren. iii. Recordāē paup-
tatis. et trāsgressiōnis. et fellis.
q̄ ad primū. Quis etiā quo ad
alterū cogitare posset paupum
p̄ vīctu sollicitudines. labores.
modicitates. et exiguitates q̄s
patiuntur captiuū. mendici. vi-
due. et dei amici. Octauū a opti-
mū est dei gr̄tia. vnde qui labo-
rat hoc gule vīto. deb; oracōi-
b; instare. Ido Job. iiiij. Qui bi-
berit ex aqua quā ego dabo ei
nō sicut īeterñū. Et Ix̄b. xij.
optimū est gr̄tia stabilire cor.
nō escis que nō p̄fuerit ambu-
latib; in eis. Capi. viij.

De abstinentia et ieumō

De abstinentia et ieumō
tria nūc sūt videnda.
Prio q̄ sunt vtilitates
osequētes ieumū. et q̄ mala se-
quātur nō ieumātes. Secūdo
q̄ teneātur ad ieumādū. qñ a
q̄lit Tercō de potētia abstinen-
a di ihōne. Qñtū ad p̄mū no-
tād̄ p̄rio q̄ ieumū b̄m̄ tho. in
·iiiij. di. xv. ē p̄simōia vīct̄. ab-

Capitulū

Septimū

stīmetiaq; ciborū Prīmūsc; p̄si-
moia vīct̄ semp̄ est necessaria
ad virtuosum actū habēdum.
in sumendo et appetendo cibū.
Secūdū sc; abstinentiā cer-
tis cibis et potib; certis horis
nō sp̄ nccē ē suaē. h̄ qñ ieumū
indicitur ut postea dicet. Se-
cūdo nōnd̄ q̄ quītplex est ie-
umū seu abstinentia sc; nature
p̄ sacmēto euāistie ī sano ne-
cessariū. Secūdū ē spūale vīc;
abstīnere a vīct̄s b̄m̄ Jero. eti-
am ad electōez demonū nccār-
um. Tertiū est meroris. ut disci-
pulorū xp̄i i trīduo mortis xp̄i
Et etiā aliorū qb; dulcedo spū-
alis s̄b̄tr̄hit. R̄tumē gaudij.
ut discipulorū xp̄i ē p̄ plentia.
et deuotorū ī p̄na cōsolacōis
spūal. Quātū est ieumū ecclē
quo tm̄ semel certa hora. et cer-
tis cibis. quis abstīnet. et quis
est fructus. de hoc solum ē ad
apo situm. Tercō nōnd̄ q̄ b-
gulosi quidam dicunt ieumū
um minimū virtutis esse actū.
Quo contra b̄m̄ tho. ī. iiiij. di.
·xv. fructus. xij. et vtilitates ie-
umū ī summa ponit. Prīmus
ē diminucō fomitis quem ab-
adam et parentibus contraxi-
mus. qui hīc peccatū nō sit. tm̄
valde inclinat ad peccatum nī
si ieumūs et alijs opib; virtu-
osis hībi refīstatur. hic fomes
ignis ē. virtutū opa destruēs.